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Hvem er vi?

Vi er et opholdssted og et skoletilbud, som ligger i Sigerslevøster ved Frederikssund. Vi har eksisteret 
som opholdssted og skoletilbud siden 1991. De unge som vi modtager er mellem 14 - 18 år og har det 
til fælles, at de ofte kommer pga. sociale og følelsesmæssige vanskeligheder - samt forhold i hjemmet, 
der gør, at de har brug for nogle andre rammer, så de kan udvikle sig og komme godt ud af 
ungdomsårene. De unge kan blive boende til de er 23 år, hvis det er en del af den unges handleplan.
Det er ikke et krav for at bo på opholdsstedet, at man også er indskrevet i den interne skole.

Hvad kan vi?

Vi er gode til at skabe nogle rammer omkring de unge, som gør, at de med skole, ansvarsområder, 
fællesmøde og samtaler oplever inddragelse og medbestemmelse både som individ og som medlem af 
en gruppe. Vi møder de unge på en anerkendende måde i en hverdag, som er præget af forudsigelighed
og struktur. En forudsigelig hverdag er med til at minimere angst og skabe tryghed. Det frigør energi til 
udvikling og minimerer ufrugtbare konflikter.

Hvad gør vi?

Pædagogisk arbejdes der ud fra en anerkendende tilgang, hvor der arbejdes med at skabe forandring og 
udvikling ved hjælp af en positiv tilgang til den unges situation, motiver og mål. Med udgangspunkt i 
den unges handleplan arbejder vi med fokus på bestemte udviklingsområder hos de unge. Ved hjælp af 
et elektronisk journal system, kontaktpersoner og ugentlige personalemøder sikrer vi, at der er fokus på 
den unges udvikling. I skoletilbuddet arbejdes der sideløbende med elev- og udviklingsplaner for den 
unge, således at de kan tage afgangsprøven eller 10. klassesprøven. Den pædagogiske praksis foregår i 
en ramme, som tager udgangspunkt i miljøterapeutiske principper, hvilket bl.a. betyder, at vi har 
indrettet en hverdag og en skoledag, der er baseret på: struktur, planlægning og forudsigelighed, da det 
for den enkelte er fremmende for en god udvikling og en god måde at være sammen med andre på. 

Hvad vil vi?

Det er vores mål at styrke de unges muligheder for at kunne fungere i et selvstændigt voksenliv i 
forhold til familie, arbejde og fritid. Der lægges derfor også stor vægt på, at de unges skolegang bliver et 
centralt omdrejningspunkt for deres ophold, da vi ved, hvor vigtigt det er i forhold til senere at kunne 
lykkes med de ting, man ønsker sig.

Ansatte

Vi er i alt 8 fuldtidsansatte samt en fast vikar og en pedel, der kommer nogle timer om ugen. Mange har 
været ansat i mere end 5 år, og alle har mindst 10 års erfaring inden for deres område.
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